
 

 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА  ПОЖАРЕВЦА 

-Комисија за јавну набавку у отвореном поступку- 

Број: 404-843/18-015/3 

04.10.2018. године 

П о ж а р е в а ц    

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА 

КОНКУРСНУДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН ОП 

66/2018  

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку ЈН ОП 

66/2018 - Услуга – Зимско одржавање улица, доставило је наручиоцу писани захтев путем 

поште дана 03.10.2018. године којим тражи одговор на следеће питање: 

ПИТАЊЕ: 

 

 

 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 

68/15), наручилац доставља следећи одговор: 

ОДГОВОР: 

1. План зимске службе је донет 15.01.2018. године, када је на снази био стари закон. 

Наручилац ће исправити члан у моделу уговора , број и годину новог закона у Плану 

зимске службе. 

ОДГОВОР: 

2. У колони ''Извршене услуге по уговору'' треба навести вредност извршене услуге. 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама наручилац 

објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.pozarevac.rs.  

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

http://www.pozarevac.rs/

